様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

里庄町長　様

住所又は所在地
名称
氏名又は代表者名

里庄町まちづくり補助金申請書兼実績報告書

里庄町まちづくり補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記
	補助金の名称
	[bookmark: _GoBack]令和５年度　里庄町まちづくり補助金

	申請区分
	分館　　　　　　組合

	申請額
	円

	添付書類
	（１）まちづくり補助金交付申請書記入用計算シート
（２）分館独自事業実績報告書
（３）花いっぱい運動実績報告書
（４）保険証書の写し（公会堂火災保険）